ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПРОФРЕАЛИЗАЦИЯ"
ПРОТОКОЛ № 2
заседания комиссии об определении победителя торгов
17.05.2019 г.
В 10:00 повестка дня:
подведение итогов торгов по продаже подвергнутого аресту Мензелинским РОСП УФССП России по РТ по исполнительному производству №11558/18/16037-ИП от 06.09.2018 г., принадлежащее должнику Федотову Марату Георгиевичу имущества - LADA 217030, LADA PRIORA, 2010г.в., г/н Х834ХО16, 400, Федотов М.Г.; расположенного по адресу: Татарстан Респ. Залогодержатель (Взыскатель): ПАО "Быстробанк".

Присутствовали следующие члены комиссии:
	Роль участника комиссии
	ФИО участника комиссии
	Должность

	Председатель комиссии
	Власова Алина Дамировна
	Генеральный директор - ООО "ПРОФРЕАЛИЗАЦИЯ"

	Член комиссии
	Низамиева Ильмира Ринатовна
	Помощник руководителя - ООО "ПРОФРЕАЛИЗАЦИЯ"

	Секретарь комиссии
	Галямов Агдас Агдасович
	Заместитель генерального директора - ООО "ПРОФРЕАЛИЗАЦИЯ"

Предложения участников торгов:

	Номер заявки
	Дата и время подачи заявки
	Сведения об участниках торгов (ФИО, наименование юридического лица)
	Предложенная цена, руб.

	749
	14.05.2019 10:53
	Индивидуальный предприниматель Гарифуллин Рафис Рашитович
	75 628.80

Постановили:
Признать победителем торгов по продаже подвергнутого аресту Мензелинским РОСП УФССП России по РТ по исполнительному производству №11558/18/16037-ИП от 06.09.2018 г., принадлежащее должнику Федотову Марату Георгиевичу имущества - LADA 217030, LADA PRIORA, 2010г.в., г/н Х834ХО16, 400, Федотов М.Г.; расположенного по адресу: Татарстан Респ. Залогодержатель (Взыскатель): ПАО "Быстробанк",

участника №749: Индивидуальный предприниматель Гарифуллин Рафис Рашитович, ИНН 165129563257, ОГРНИП 316169000165559, адрес регистрации: 423552, Российская Федерация, Республика Татарстан, Нижнекамский р-н, Нижнекамск г., Советская, д. 17.

Цена продажи имущества составляет: 75 628.80 (Семьдесят пять тысяч шестьсот двадцать восемь) руб. восемьдесят копеек без учета НДС.
	Роль участника комиссии
	За/Против
	Подпись
	ФИО участника комиссии

	Председатель комиссии
	За

	Власова А. Д.

	Член комиссии
	За

	Низамиева И. Р.

	Секретарь комиссии
	За

	Галямов А. А.